

بازداشت ۲ نفر از عوامل دخیل در شهادت مأمور انتظامی ایذه

دادستان عمومی و انقلاب ایذه از بازداشت ۲ نفر از عوامل دخیل در تیراندازی منجر به شهادت ستوان یکم اصغر خلیلی‌مهر خیر داد.
باقر آرامش دیروز اظهار کرد: پنجشنبه ۲۴ خردادماه به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر ایجاد مزاحمت در منطقه ستارخان ایذه، ماموران کلانتری ۱۲ به محل اعزام شدند که یکی از آنان هدف اصابت گلوله متهمان قرار گرفت و به شهادت رسید. به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی افزود: به دنبال وقوع این حادثه بازپرس دادسرای ایذه در محل حاضر و تحقیقات مقدماتی آغاز شد و متهمان شناسایی شدند.
۲ نفر از عوامل دخیل بازداشت شدند و ۲ نفر متهم اصلی نیز تحت تعقیب قضایی هستند. آرامش گفت: تحقیقات برای دستگیری این متهمان ادامه دارد.

کف و سقف نرخ لباس فرم مدارس اعلام شد

مدیر کل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه کف قیمت لباس فرم ۵۴۸ هزار تومان و سقف آن ۸۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان است، گفت: برای پیراهن و شلوار و کت و شلوار یک میلیون و ۹۱۶ هزار تومان در نظر گرفته شده است.
عاطفه‌سادات مدیرنژاد افزود: از استان‌ها خواسته شده است با همکاری مراجع مربوط و برگزاری جلساتی با اداره صمت و اتحادیه‌های مرتبط، نرخ لباس فرم دانش‌آموزی را براساس کیفیت و جنس لباس معین و به‌الدین اطلاع‌رسانی کنند. وی با تأکید بر لزوم تعریف تولیدی‌های مجاز، بیان داشت: والدین نباید ملزم به خرید از یک تولیدی خاص شوند و انجام این کار برخلاف مقررات است.
مدیرنژاد تصریح کرد: آخرین گزارش در یافتی ما نشان می‌دهد در تهران، کف قیمت لباس فرم ۵۴۸ هزار تومان و سقف آن ۸۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان برای پیراهن و شلوار و کت و شلوار یک میلیون و ۹۱۶ هزار تومان است؛ همچنین استان‌ها موظف هستند از ظرفیت هنرستان‌ها برای تولید لباس فرم استفاده کنند.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی باوه به قتل رسید

در پی سوءقصد به جان رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان باوه، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی مامور پیگیری این موضوع شد.
به گزارش ایسنا، صبح روز شنبه ۲۶ خرداد، حامد ترکاشوند رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان باوه، مورد سوءقصد گرفت و جان خود را از دست داد.
امین‌حسین رحیمی، وزیر دادگستری در پی این حادثه، ضمن تسلیت و تعزیت به خانواده، بازماندگان و همکاران مرحوم ترکاشوند و محکوم کردن این جنایت، از دستگاه‌های قضایی، امنیتی و اطلاعاتی استان کرمانشاه و شهرستان باوه خواست همه تمهیدات و اقدامات لازم را برای پیگیری موضوع تا روشن شدن علت و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت به کار بندند.
رحیمی همچنین رئیس سازمان تعزیرات حکومتی را مامور کرد در هماهنگی کامل با مقامات قضایی، امنیتی و انتظامی استان، تا شناسایی و دستگیری و مجازات عاملان این جنایت، موضوع را پیگیری کند.

آموزش مهارت به ۱٫۶ میلیون سرباز

معاون فرهنگی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با بیان اینکه مهارت‌آموزی و اشتغال جوانان یکی از دغدغه‌های مهم خانواده‌ها و آحاد جامعه است، گفت: قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان به دولت برای اشتغال‌پذیری جوانان کمک خواهد کرد.
سردار حسین اقلهرادی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مهم قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی در طول خدمت و اشتغال جوانان سرباز بعد از پایان خدمت است، افزود: این قرارگاه با همکاری سازمان‌های نیروهای مسلح و بخشی از دستگاه‌های اجرایی کشور در حال اجرای دوره‌های مهارت‌آموزی سربازان وظیفه است تا از این طریق ضمن موثرتر کردن خدمت جوانان در طول دوران سربازی، زمینه اشتغال بعد از خدمت سربازی جوانان عزیز را به صورت پایدار فراهم کند.
وی با اشاره به تدابیر و فرمایشان فرمانده معظم کل قوا مبنی بر ضرورت آموزش شدن جوانان سرباز در طول خدمت گفت: طی ۷ سال گذشته بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از سربازان وظیفه در دوره‌های مهارت عمومی و تخصصی شرکت کردند و امروز زمینه برای اشتغال پس از خدمت این عزیزان بسیار فراهم‌تر از گذشته شده است.

اختصاص ۴۵ سازه تبلیغات شهری به هر نامزد انتخاباتی

آیین قرعه‌کشی اختصاص سازه‌های تبلیغاتی شهرداری تهران به منظور افزایش شور و نشاط انتخاباتی و صیانت و نگهداری از منظر شهری با حضور فرماندار تهران، معاون سیاسی فرمانداری تهران، نماینده شورای نگهبان، نماینده ستاد انتخابات کشور و نمایندگان نامزدهای انتخاباتی چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری صبح روز یکشنبه ۲۷ خرداد در محل سازمان زیباسازی شهر تهران برگزار می‌شود.
در این قرعه‌کشی با حضور نهادهای نظارتی، ۴۵ سازه تبلیغات شهری به هر نامزد انتخاباتی به صورت رایگان اختصاص داده شده است و تا پایان زمان رسمی تبلیغات طراحی شده و اجرای این سازه‌ها در دستور کار ستادهای انتخاباتی هر نامزد خواهد بود.
همچنین با هدف حفظ زیبایی و آراستگی پایتخت نیز ۱۰۰۰ سازه عمومی موقت تبلیغات انتخاباتی در تمام میدانی، خیابان‌ها و بزرگراه‌های تهران قرار گرفته است تا به افزایش نشاط و مشارکت مردمی در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بینجامد.



گروه اجتماعی: کاهش ۲۰ درصدی سرقت در کشور نسبت به سال گذشته حاصل تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی پلیس برای جلوگیری از ارتکاب جرم در راستای حفظ امنیت و آسایش مردم است.
به گفته رئیس پلیس پایتخت، این میزان کاهش سرقت به دلیل نصب پایندهای الکترونیک بر پای سارقان حرفه‌ای و اجرای طرح برخورد با مالخران بوده است.
بنابراین چنانچه طرح پایند الکترونیک برای مجرمان گسترده‌تر شود و افرادی که دارای سابقه ۲ فقره سرقت هستند نیز تحت پوشش این طرح قرار گیرند، بی‌تردید توفیقات بیشتری برای جلوگیری از وقوع جرم و سرقت در کشور به دلیل رصد هوشمند مجرمان حاصل خواهد شد.
رئیس پلیس پایتخت در اجرای طرح برخورد با سارقان و تشدید برخورد با مالخران که پیش از ظهر دیروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: با اقدامات انجام‌شده از سوی همکاران من ۲۲۹ سارق و مالخر حرفه‌ای در پایتخت دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان افزود: این افراد در قالب ۵۱ باند فعالیت داشتند که با اقدام پلیس تمام این باندها منهدم شدند.

همچنین دهها میلیارد تومان اموال مسروقه از خودرو و موتوسیکلت گرفته تا طلا و جواهر و موبایل و... نیز از این سارقان و مالخران کشف شد که بخشی از آنها به مالباختگان تحویل داده شد و بخشی دیگر نیز تحویل داده می‌شود.
محمدیان اضافه کرد: طرح کنترل سارقان با پایند الکترونیک بسیار مؤثر بود و از این رو پیشنهاد ما این است برای توفیقات بیشتر، پایندها برای سارقان دارای ۲ مورد سابقه سرقت هم استفاده شود.
وی با اشاره به اظهارات فرمانده فراچرا درباره کاهش ۲۰ درصدی سرقت در کشور گفت: در تهران هم وضعیت به همین صورت است و این کاهش به دلیل استفاده از پایندهای الکترونیک، اجرای طرح برخورد با مالخران و عدم پذیرش قرار متهمان است.
خوشبختانه دستگیر قضایی نیز هماهنگی و همراهی خوبی با ما دارد.
رئیس پلیس پایتخت درباره متهمانی که با پایند الکترونیک دستگیر شده‌اند نیز گفت: تعداد این افراد کم است و در این طرح از میان ۲۲۹ فرد دستگیر شده، تنها ۵ نفر پایند الکترونیک داشتند.
محمدیان در پاسخ به پرسشی درباره

رئیس فتای پایتخت، نسبت به دریافت پیامک‌های جعلی توقیف خودرو هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با مهر گفت: اخیراً پیامکی تحت عنوان توقیف خودرو با نام راهور ۱۲۰ ارسال شده که حاوی لینک‌های اینترنتی است. این لینک‌های جعلی کلاهبرداری و به قصد خالی کردن حساب بانکی است، لذا شهروندان باید مراقب این پیامک‌های جعلی باشند، چرا که این پیامک‌ها با سرشماره‌های شخصی ارسال می‌شود.

ایده پابند برای مجرمان حرفه‌ای، باعث کاهش ۲۰ درصدی سرقت شده است

کنترل الکترونیکی سارقان

دکتر ابهری، آسیب‌شناس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: پابند الکترونیک می‌تواند ضمن خلوت‌سازی زندان‌ها بزهکاری را کاهش دهد



نحوه تشدید برخورد با مالخران اموال مسروقه نیز گفت: با صنوف هماهنگی‌های لازم را انجام داده و تأکید کردیم فروش اجناس دست دوم صرفاً با ارائه سند انجام شود. همچنین در فضای مجازی بویژه در سایتهای خرید و فروش اجناس دست دوم نیز رصدهای خود را انجام می‌دهیم و حتی در مواردی ماموران ما به عنوان خریدار به این آگهی‌ها مراجعه و با متخلفان برخورد می‌کنند.
وی گفت: به سارقان هشدار می‌دهم مبارزه بی‌امان با مجرمان ادامه دارد و پلیس به صورت شبانه‌روز در حال تعقیب مجرمان است و اجرای چنین طرح‌هایی همچنان ادامه خواهد داشت.
یکی از نیازهای تجهیزاتی فراچا که مورد توجه پلیس‌های تخصصی بوده و در ردگیری مجرمان پابند هوشمند

الکترونیک است که امکان پایش لحظه‌ای متهمان و جلوگیری از خروج آنها از محدوده مجاز تعیین‌شده را برای ماموران فراهم می‌آورد.
پابند هوشمند الکترونیک دارای یک تجهیز سخت‌افزاری و یک سامانه نرم‌افزاری است که با تخصیص آن به هر یک از متهمان، امکان ردگیری و موقعیت‌یابی آنها را با استفاده از سامانه موقعیت‌یابی جهانی (GNSS)، شبکه مخابرات سولوی و شبکه‌های رادیویی اختصاصی فراهم می‌آورد.
اجرای طرح پابند الکترونیک مجرمان با بیش از ۳ سال سابقه در استان‌های تهران و البرز با همکاری قوه قضائیه از ۲۱ اسفند آغاز شد و در گام نخست، این نوع پابند به پای ۱۰۰ مجرم در پایتخت بسته شد.
طرح هوشمند کنترل مجرمان سابقه‌دار سال گذشته با موافقت قوه قضائیه در مقر پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد.
بر اساس این



هلال احمر در پی باران در ۱۶ استان به حالت آماده‌باش در آمد

احتمال وقوع سیلاب در نیمی از کشور

شدید و گرد و خاک، رعد و برق و احتمال رگبار باران با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

■ **آماده‌باش هلال‌احمر در پی رگبار باران در ۱۶ استان**

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به هشدار هواشناسی مبنی بر رگبار باران و وزش شدید باد از آماده‌باش امدادگران در ۱۶ استان برای روزهای ۲۶، ۲۷ و ۲۸ خردادماه خبر داد.
بابک محمودی با اشاره به هشدار سطح نازنجی سازمان هواشناسی اظهار کرد: یکشنبه ۲۷ خرداد، در نیمه شمالی آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، شمال زنجان، شمال همدان، شمال مرکزی، جنوب و غرب قم، شمال غرب اصفهان، شمال خراسان رضوی، شرق خراسان شمالی و ارتفاعات استان‌های قزوین، البرز، مازندران، سمنان و تهران و در روز دوشنبه ۲۸ خرداد، در نیمه شمالی آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و ارتفاعات استان‌های مازندران، زنجان، البرز، شمال غرب سمنان و تهران، گزارش شده است.
وی ادامه داد: طبق هشدار هواشناسی، امدادگران در این استان‌ها در حالت آماده‌باش قرار گرفتند.
محمودی هشدار داد: از هموطنان می‌خواهم به هشدارهای هواشناسی توجه کنند و از اتراق در حاشیه رودخانه‌های خودروی کنند.
براساس این گزارش، شماره ندای امداد (۱۱۲) به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به هموطنان است.

زاگرس مرکزی، شمال استان‌های فارس و کرمان رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گردوخاک و در نقاط مستعد بارش تگرگ پیش‌بینی می‌شود.
وی اضافه کرد: این شرایط دوشنبه تا چهارشنبه (۲۸ تا ۳۰ خرداد) در برخی نقاط شمال غرب استان‌های واقع در دامنه‌های شمال و جنوب البرز مرکزی و ارتفاعات زاگرس مرکزی رخ خواهد داد.
ضیایبان ادامه داد: طی ۳ روز آینده در شمال شرق، شرق و مناطق واقع در دامنه‌های شرقی البرز وزش باد شدید، گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: شرق دریای عمان نیز طی ۳ روز آینده موج خواهد بود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و برق در بیشتر استان‌ها و وزش باد شدید در شرق کشور خبر داد.
صادق ضیایبان افزود: یکشنبه (۲۷ خرداد) در ساعات بعد از ظهر و شب در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب، غرب، شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی، نواحی مرکزی کشور، استان‌های واقع در دامنه‌های



نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آبروها و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی، آمدادی راهداری و سایر دستگاه‌های اجرایی، خودداری از محلول‌پاشی و سم‌پاشی باغ‌ت و مزارع در دستور کار قرار گیرد.
همچنین رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و برق در بیشتر استان‌ها و وزش باد شدید در شرق کشور خبر داد.
صادق ضیایبان افزود: یکشنبه (۲۷ خرداد) در ساعات بعد از ظهر و شب در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب، غرب، شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی، نواحی مرکزی کشور، استان‌های واقع در دامنه‌های

وجود یک میلیون دانش‌آموز رأی‌اولی

نهضت اردویی، تلفیق آموزش و پرورش، ترمیم برنامه درسی ملی و ساخت سسرودها و برنامه‌های تئاتر از متن کتاب‌های درسی در جهت انس‌گیری بیشتر دانش‌آموزان با مباحث تربیتی اشاره کرد.
وی با بیان اینکه دولت بعد باید آموزش‌وپرورش را اولویت خود قرار دهد، افزود: باید فاصله‌ها از بین برود، برنامه درس ملی اصلاح و تمام کارها با هدف بهبود فعالیت‌های پرورشی پیش برود و انجام شود.

معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه حدود یک‌میلیون دانش‌آموز رأی‌اولی داریم که برای ترغیب، تشویق و کنشگری آنها برنامه‌هایی در دست انجام است، ادامه داد: به انتظارات

برآورد ۴ میلیون بیمار نادر در کشور

۹ اساننامه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج با ارائه مستندات به کمیته‌های استانی، از پوشش بیمه بهره‌مند می‌شوند.
هداوند از توزیع هزار و ۱۱۰ دستگاه نیولایزر از طریق دفتر یونیسف برای بیماران CF در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۲ مرکز فوق تخصصی CF بزرگسال راهاندازی شده و ورود داروی دورناز آلفا برای این بیماران از محل صندوق بیماری‌های خاص از خرداد ۱۴۰۲ انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه ۳۴ مرکز نیز در کشور مشغول خدمت‌رسانی به کودکان CF هستند، اضافه کرد: با توجه به تولید داخل فاکتور ۸ مرداد ۱۴۰۲ دسترسی بیماران هموفیلی به این دارو افزایش یافته است.
رئیس اداره بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج وزارت بهداشت گفت: پوشش ۱۰۰ درصدی تعویض مفصل در بیماران هموفیلی



هشدار پلیس فتا درباره پیامک جعلی توقیف خودرو

رئیس پلیس فتای پایتخت، نسبت به دریافت پیامک‌های جعلی توقیف خودرو هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با مهر گفت: اخیراً پیامکی تحت عنوان توقیف خودرو با نام راهور ۱۲۰ ارسال شده که حاوی لینک‌های اینترنتی است. این لینک‌های جعلی کلاهبرداری و به قصد خالی کردن حساب بانکی است، لذا شهروندان باید مراقب این پیامک‌ها با سرشماره‌های شخصی ارسال می‌شود.

طرح مجرماتی که بیش از ۳ سال سابقه در پرونده دارند، به جای زندان، با پابند الکترونیک کنترل می‌شوند.
طبق اظهارات پلیس این طرح در ابتدای راه قرار دارد و پلیس در تلاش است اجرای این طرح به طور کامل انجام شود تا احساس امنیت در جامعه افزایش یابد.
پیشگیری از تکرار وقوع جرم، نه تنها باعث افزایش احساس امنیت می‌شود، بلکه توان و تمرکز پلیس را در کشف جرم افزایش خواهد داد.

■ **کاهش بزهکاری با نصب پابند الکترونیک**
مجید ابهری، آسیب‌شناس در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: اجرای مجازات‌های جایگزین دارای محاسن و امتیازات ویژه‌ای است که علاوه بر خلوت‌سازی زندان‌ها و کاهش تجارت خلاف، باعث سبک شدن بار سنگین مراکز قضایی نیز می‌شود.

وی با بیان اینکه در اکثر کشورهای دنیا یکی از کیف‌های جایگزین که نتایج مطلوبی را به دنبال داشته است، استفاده از پابند الکترونیک برای مجرمان است، افزود: استفاده از این ابزار ضمن ماندن بزهکار در کنار خانواده و کاهش کاستی‌های عاطفی، باعث رفع نیازهای اجتماعی و خانوادگی آنها می‌شود.
البته دور شدن بزهکار از خانه تنها به اندازه معین تعریف شده نیز یکی از محاسن قابل توجه این ابزار الکترونیک است.

این آسیب‌شناس در ادامه گفت: اکنون فقط برای بزهکاران دارای سوابق متعدد از این ابزار استفاده می‌شود، در حالی که اگر از پابند الکترونیک برای بزهکارانی که دارای یک یا ۲ فقره سابقه بزهکاری هستند نیز استفاده شود، از نظر رفتارشناسی بسیار مفید است، چرا که در هر بار حضور در زندان افراد ممکن است با تجارب متعدد آشنا شده و برای جامعه خطر بیشتری داشته باشند، بنابراین به کارگیری پابند الکترونیک می‌تواند ضمن خلوت‌سازی زندان‌ها و کاهش بار هزینه‌های زندان، مردم در تطبیق فرهنگی بزهکاران مؤثر باشد، چرا که بسیار افرادی که برای بار اول یا دوم مرتکب خطایی می‌شوند، آن هم در حالی که عمدی در ارتکاب جرم نداشته‌اند، شخصیت‌شان قابل تطبیق با بزهکاران حرفه‌ای حاضر در زندان نیست.

انتخاباتی از تلویزیون پخش می‌شود و دانش‌آموزان استانی، عشایری و مرزی می‌توانند بیننده آن باشند.
از برنامه‌های غیرانتخاباتی می‌توان به آرام تا ۳ هزار نفری دانش‌آموزان عشایر به مشهد اشاره کرد که تیر امسال ذیل برنامه‌های پرورشی انجام می‌شود.



بدون سقف، یکی دیگر از اقدامات انجام‌شده در حمایت از این بیماران است.
هداوند با اشاره به توزیع ۱۲۴۵ دستگاه دیالیز در دولت سیزدهم، اظهار کرد: با افزایش تخت‌های دیالیز، هم‌کابون نسبت بیمار به تخت دیالیز به عدد ۴٫۲ رسیده که عدد مطلوب ۴ است.
وی با اشاره به تدوین بسته حمایتی درمان هپاتیت C در سال ۱۴۰۲ گفت: در این باره با معاونت بهداشت و معاونت امور درمان سازمان زندان‌های کل کشور تفاهنامه امضا شده است، همچنین بسته حمایتی هپاتیت B در سال ۱۴۰۳ تدوین شده که پس از تأیید بیمه سلامت ابلاغ خواهد شد.
هداوند در پایان از تدوین و ابلاغ بسته حمایتی اوتیسم از ۷ سال به ۱۲ سال در سال ۱۴۰۲ و تدوین بسته حمایتی برای بیماران اوتیسم بالای ۱۲ سال در سال جاری خبر داد.